
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 43 

del 11/04/2013 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL NIDO INTERCOMUNALE "IL VELIERO" ANNO 
SCOLASTICO 2013-2014 

L'anno duemilatredici, addì undici del mese di Aprile alle ore 09:30 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
GIORGI ANDREA 	 Vice Sindaco 	Presente 
MASSARI GIULIA 	 Assessore 	 Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Assente 
SCIANNACA MARIO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL NIDO D'INFANZIA 
INTERCOMUNALE "IL VELIERO" ANNO SCOLASTICO 2013-2014 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che in data 06/11/2008 e' stato sottoscritto tra i Comuni di Mirabello e Vigarano Mainarda l'atto 
rep. 359 avente ad oggetto "Convenzione tra i comuni di Mirabello e Vigarano Mainarda per la gestione 
associata del nido d'infanzia intercomunale"; 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 42 del 10 aprile 2013 del Comune di Mirabello nella quale 
si approva la graduatoria del nido d'infanzia "Il Veliero" per l'anno scolastico 2013-2014; 

Visto il vigente regolamento del nido d'infanzia intercomunale "Il Veliero" approvato dai 
Comuni di Mirabello e Vigarano Mainarda rispettivamente con deliberazione C.C. n. 8 del 
10.03.2008 e C.C. n. 10 del 29.02.2008 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto in particolare l'art. 10 "Graduatoria" che disciplina le ammissioni dei bambini al nido 
d'infanzia intercomunale; 

Preso atto che in applicazione del medesimo art. 10 il 50% dei posti disponibili sono 
riservati al comune di Mirabello e il restante 50% al comune di Vigarano M.da e che i bambini, 
una volta ammessi, hanno diritto alla frequenza fino al momento dell'ingresso nella scuola 
dell'infanzia; 

Visto l'ad. 2 della convenzione rep. n 359 del 06/11/2008 da cui risulta che il nido d'infanzia 
intercomunale è dimensionato per ospitare nr. 50 bambini, elevabili sino a 58 in applicazione 
dell'ad. 2.5 della delibera Consiglio Regionale n. 646 del 20.01.2005; 

Visto l'allegato 1 alla presente deliberazione, nel quale sono elencati i nominativi dei 
bambini già inseriti al nido per i quali, ai sensi dell'ultimo comma del sopraccitato ad. 10, e' stata 
riconfermata l'iscrizione anche per il prossimo anno scolastico; 

Viste le graduatorie (allegati n. 2, 3) redatte, ai sensi del 5° comma del citato ari. 10, 
separatamente per i residenti nel Comune di Mirabello e nel Comune di Vigarano Mainarda e dato 
atto che non sono pervenute domande per i residenti fuori comune; 

Atteso che nei termini fissati dal regolamento, sono pervenute n. 48 domande, di cui 
nr. 12 residenti nel comune di Mirabello, nr. 36 residenti nel comune di Vigarano M.da; 

Ritenuto, in relazione alle modalita' organizzative da attuare in rapporto al personale 
educativo/ausiliario in servizio, sentita la coordinatrice pedagogica D.ssa Licia Vasta, di accogliere 
per l'a.s. 2013-2014 nr. 51 bambini che, dedotte le 23 riconferme dei frequentanti, comporta 
l'inserimento di n. 28 nuovi iscritti; 

Visto l'allegato 4 nel quale sono elencati tutti i bambini (già frequentanti e nuovi) ammessi 
alla frequenza dal prossimo anno scolastico e considerato che e' stato elaborato tenuto conto: 
delle disposizioni del vigente regolamento e della convenzione in essere fra i comuni di Mirabello 
e Vigarano Mainarda; 
delle modalità di organizzazione e di svolgimento del servizio; 
del parere della coordinatrice pedagogica; 



dell'accordo raggiunto fra i comuni di superare, tenuto conto dell'elevato numero di domande 
pervenute dai residenti a Vigarano M.da, il limite del 50% di posti riservati a ciascun Ente 
privilegiando pertanto la posizione in graduatoria "3" rispetto alla posizione in graduatoria "4"; 

Atteso pertanto che 	alla luce delle considerazioni sopra precisate 	risultano 
complessivamente ammessi: 
nr. 21 bambini Mirabello, di cui nr. 12 frequentanti l'a.s. precedente e nr. 9 nuovi iscritti; 
- nr. 30 bambini di Vigarano M.da di cui nr. 11 frequentanti l'a.s. precedente e nr. 19 nuovi iscritti; 

Visti gli allegati n. 5, e n. 6 nei quali sono elencati i bambini che restano in lista d'attesa, 
rispettivamente residenti nel Comune di Vigarano Mainarda e Mirabello, da cui si attingerà in 
corso d'anno qualora si liberino dei posti; 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del D. 
Lgs. 267/2000; 

Ad unanimità di voti, espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1. per le motivazioni 	in premessa specificate che si intendono integralmente 
richiamate: 

2. di ammettere alla frequenza del Nido d'Infanzia Intercomunale "Il Veliero" nell'anno 
scolastico 2013- 2014 nr. 51 bambini, suddivisi in nr. 3 sezioni così organizzate: 
- sezione lattanti 	nr. 12 bambini nuovi iscritti, 
- sezione medi 	nr. 23 bambini di cui 11 nuovi iscritti; 
- sezione grandi 	nr. 16 bambini di cui 5 nuovi iscritti; 

3. di approvare i seguenti allegati: 
allegato n. 1 - Elenco dei posti ricoperti dai bambini frequentanti la struttura 
nell'anno scolastico 2012/2013; 
allegato n. 2) - Graduatoria del Comune di Mirabello; 
allegato n. 3) - Graduatoria del Comune di Vigarano Mainarda; 
allegato n. 4) - Elenco complessivo dei bambini ammessi a frequentare il nido 
d'infanzia intercomunale, distinto per sezioni; 
allegato n. 5) - Lista d'attesa di Vigarano Mainarda; 
allegato n. 6) - Lista d'attesa di Mirabello; 

4. di prendere atto che le graduatorie come sopra formulate sono state elaborate e 
concordate da entrambi i Comuni di Mirabello e Vigarano Mainarda; 

5. di disporre, per le motivazioni indicate in premessa e tenuto conto dell'elevato 
numero di domande pervenute dai residenti a Vigarano M.da, che nel caso si 
liberino dei posti a seguito di rinuncia da parte dei bambini ammessi alla frequenza 
per l'a.s. 2013/2014, si procederà attingendo alle graduatorie in ordine di priorità, 
indipendentemente dal comune di residenza; 

6. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ex art. 34, 
co mma 4, D.Igs. 267/2000 stante l'urgenza di provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2013/23 

Oggetto:APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL NIDO INTERCOMUNALE "IL VELIERO" 
ANNO SCOLASTICO 2013-2014 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 10/04/2013 	 Il Responsabile del Servizio 

DELIBERAZIONE N° 	(..P  J 	DEL Al -  O LO 3 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2013/23 

Oggetto:APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL NIDO INTERCOMUNALE "IL VELIERO" 
ANNO SCOLASTICO 2013-2014 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 10/04/2013 Il Capo Settore 

f--  MAST

/- 

 NGELO SIL IA 2 /

2t.ZLIgL " 

DELIBERAZIONE N°  43 	DEL 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2013/23 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL NIDO INTERCOMUNALE "IL VELIERO" 
ANNO SCOLASTICO 2013-2014 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 10/04/2013 	 11 Capo Settore 

DELIBERAZIONE N°  (--(/ 	DEL 



Allegato 1 alla deliberazione ad oggetto "Approvazione della graduatoria di ammissione al nido d'infanzia 
intercomunale II Veliero a.s. 2013/2014" 

Elenco dei posti ricoperti daí bambini frequentanti la struttura nell'anno scolastico 2012/2013 

nr cognome/nome data nascita 
mesi ai 30 

settembre 2013 
orario residenza 

1 A.A. 30/11/2011 22 tempo pieno MIRABELLO 

2 B.A. 10/01/2012 20 tempo pieno VIGARANO 

3 C.G 16/12/2011 21 tempo pieno MIRABELLO 

4 C.F. 11/09/2011 24 tempo pieno MIRABELLO 

5 G.C. 27/01/2012 20 tempo pieno VIGARANO 

6 L.A. 06/08/2011 25 tempo pieno MIRABELLO 

7 L.M. 06/08/2011 25 tempo pieno MIRABELLO 

8 M.A. 22/01/2012 20 tempo pieno MIRABELLO 

9 R.V. 10/12/2011 21 tempo pieno MIRABELLO 

10 R.M. 05/07/2011 26 tempo pieno VIGARANO 

11 R.E. 29/02/2012 19 tempo pieno VIGARANO 

12 S.A. 14/07/2011 26 tempo pieno VIGARANO 

13 B.D.V. 27/01/2011 32 tempo pieno MIRABELLO 

14 B.C. 19/04/2011 29 tempo pieno  
tempo pieno 

VIGARANO  
VIGARANO 15 	 D.M. 09/02/2011 31 

16 	 I.M. 20/05/2011 28 tempo pieno  
tempo pieno 
tempo pieno 

VIGARANO  
VIGARANO  
MIRABELLO 

17 	 N.V.M. 12/02/2011 31 

18 	 P.J. 07/03/2011 30 

19 P.D. 08/03/2011 30 tempo pieno VIGARANO 

20 S.E. 25/03/2011 30 tempo pieno MIRABELLO 

21 T.E. 03/04/2011 29 part time VIGARANO 

22 V.C. 18/04/2011 29 tempo pieno MIRABELLO 

23 V.L. 18/04/2011 29 tempo pieno MIRABELLO 



Allegato 2 alla deliberazionead oggetto "Approvazione della graduatoria di ammissione al nido d'infanzia 
intercomunale II Veliero a.s. 2013/2014" 

GRADUATORIA COMUNE DI MIRABELLO - PRIORITA' 1 

nr punti cognome/nome data nascita 
mesi al 30 

settembre 2013 
orario 

GRADUAI -o= covai 
	r.3: ■mr . DELL^ - pRr Rrr A  2 

nr punti cognome/nome data nascita 
mesi al 30 

settembre 2013 
orario 

GRADUATORIA COMUNE DI MIRABELLO - PRIORITA' 3 

nr punti cognome/nome data nascita 
mesi al 30 

settembre 2013 
orario 

1  32,8 C.C. 25/03/2012 18 TEMPO PIENO 

2  31 G.M. 09/11/2012 10 TEMPO PIENO 

3  28,2 F.A. 01/07/2012 14 TEMPO PIENO 

4  27,2 F.F. 13/09/2012 12 PART TIME 

5 27,2 L.M. 28/09/2012 12 TEMPO PIENO 

6  26 P.G. 27/09/2012 12 TEMPO PIENO 

7  24,2 B.B. 25/09/2012 12 TEMPO PIENO 

8  23 D.A. 21/07/2012 14 TEMPO PIENO 

9  22,2 O.V. 20/09/2012 12 TEMPO PIENO 

GRADUATORIA COMUNE DI MIRABELLO - PRIORITA' 4 

nr punti cognome/nome data nascita orario 

1  20,5 G.A. 05/01/2013 8 PART TIME 

2  19,5 T.S. 06/03/2012 18 TEMPO PIENO 

3 13 B.A. 02/10/2011 23 TEMPO PIENO 



Allegato 3 alla deliberazione ad oggetto "Approvazione della graduatoria di ammissione al nido d'infanzia intercomunale ll 
Veliero a.s. 2013/2014" 

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA - PRIORITA' 1 

nr punti cognome/nome data nascita 
mesi al 30 

settembre 2013 
orario 

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA - PRIORITA' 2 

nr punti cognome/nome data nascita 
mesi al 30 

settembre 2013 
orario 

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA - PRIORITA' 3 

nr punti cognome/nome data nascita 
mesi al 30 

settembre 2013 
orario 

1 34,6 T.M. 26/08/2012 13 P.TIME 

2 33,2 G.A. 27/10/2012 11 P. TIME 

3 31,2 L.G. 16/08/2012 13 TEMPO PIENO 

4 30,2 M. 12/04/2013 5 P.TIME 

5 	 30,2 M. 12/04/2013 5 P.TIME 

6 29,2 D.R. 04/03/2013 6 TEMPO PIENO 

7 28,4 G.E. 12/11/2012 10 TEMPO PIENO 

8 28.2 A.A. 20/07/2011 26 TEMPO PIENO 

9 28,2 C.D. 09/05/2012 16 TEMPO PIENO 

10 28 A.A. 10/09/2012 12 P.TIME 

11 27,4 B.A. 19/08/2012 13 TEMPO PIENO 

12  26,6 C.N. 12/07/2011 26 P.TIME 

13  26,2 L.M. 25/12/2011 21 P.TIME 

14 26,2 F.V. 28/01/2012 20 TEMPO PIENO 

15  26,2 M.G. 25/04/2012 17 TEMPO PIENO 

16  26.2 M.S. 20/08/2012 13 TEMPO PIENO 

17 26,2 F.E. 07/09/2012 12 P.TIME 

18 26,2 G.A. 14/09/2012 12 TEMPO PIENO 

19  26,2 M.L. 22/01/2013 8 TEMPO PIENO 

20  26 P.P. 25/07/2012 14 TEMPO PIENO 

21 25 M.L. 25/12/2011 21 P.TIME 

22 24,2 C.M. 28/06/2011 27 TEMPO PIENO 

23  22,4 M.A, 09/05/2011 28 P.TIME 

24  22,2 M.V.S. 15/10/2011 23 TEMPO PIENO 

25  21,2 G.L. 05/07/2011 26 TEMPO PIENO 

26 20 F.A. 10/11/2012 10 TEMPO PIENO 
GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA - PRIORITA' 4 

nr punti cognome/nome data nascita 
mesi al 30 

settembre 2013 
orario 

39 23 M.M. 30/09/2011 24 TEMPO PIENO 

40  21,6 B.V.L. 21/05/2012 16 TEMPO PIENO 

41  16 B.E.G. 01/07/2011 26 TEMPO PIENO 

42  15,2 V.L. 12/05/2011 28 TEMPO PIENO 

43  15,2 P.A. 21/11/2011 22 TEMPO PIENO 

44  15 S.E. 06/08/2011 25 P.TIME 

45  14,8 P.E. 22/11/2011 22 TEMPO PIENO 

46  14 M.L. 28/12/2012 9 TEMPO PIENO 

47  13,2 R.F.L. 05/05/2011 28 TEMPO PIENO 

48  13.2 V.A. 09/01/2013 8 P.TIME 

49  
50 



Allegato 4 alla deliberazione ad oggetto "Approvazione della graduatoria di ammissione al nido d'infanzia intercomunale II Veliero a.s. 
2013/2014" 

Nr. punteggi priorità graduatoria Cognome e Nome del bambino data di nascita 
mesil Al 30 
settembre 

2013 
Orario 

Comune di 

Residenza 

SEZIONE LATTANTI da 6 a 12 mesi 

1 31 3 G.M. 09/11/2012 10 TEMPO PIENO MIRABELLO 

2 27,2 3 F.F. 13/09/2012 12 P.TIME MIRABELLO 

3 27,2 3 L.M. 28/09/2012 12 TEMPO PIENO MIRABELLO 

4 26 3 P.G. 27/09/2012 12 TEMPO PIENO MIRABELLO 

5 24,2 3 B.B. 25/09/2012 12 TEMPO PIENO MIRABELLO 

6 22,2 3 0.V. 20/09/2012 12 TEMPO PIENO MIRABELLO 

7 33,2 3 G.A. 27/10/2012 11 P. TIME V.M 

8 30,2 3 M. 12/04/2013 5 P.TIME V.M 

9 30,2 3 M. 12/04/2013 5 P.TIME V.M 

10 29,2 3 D.R. 04/03/2013 6 TEMPO PIENO V.M 

11 28,4 3 G.E. 12/11/2012 10 	• TEMPO PIENO V.M 

12 28 3 A.A. 10/09/2012 
mesi A 23 MESI 

12 P.TIME V.M 

SEZIONE MEDI da 13 
frequentanti 12/13 A.A. 30/11/2011 22 TEMPO PIENO MIRABELLO 

2 frequentanti 12/13 B.A. 10/01/2012 20 TEMPO PIENO V.M 

3  frequentanti 12/13 C.G. 16/12/2011 21 TEMPO PIENO MIRABELLO 

4 frequentanti 12/13 C.F. 11/09/2011 24 TEMPO PIENO MIRABELLO 

5 frequentanti 12/13 G.C. 27/01/2012 20 TEMPO PIENO V.M 

6 frequentanti 12/13 L.A. 06/08/2011 25 TEMPO PIENO MIRABELLO 

7  frequentanti 12/13 L.M. 06/08/2011 25 TEMPO PIENO MIRABELLO 

8 frequentanti 12/13 M.A. 22/01/2012 20 TEMPO PIENO MIRABELLO 

9 frequentanti 12/13 R.V. 10/12/2011 21 TEMPO PIENO MIRABELLO 

10  frequentanti 12/13 R.M. 05/07/2011 26 TEMPO PIENO V.M 

11  frequentanti 12/13 R.E. 29/02/2012 19 TEMPO PIENO V.M 

12  frequentanti 12/13 S.A. 14/07/2011 26 TEMPO PIENO V.M 

13 32,8 3 C.C. 25/03/2012 18 TEMPO PIENO MIRABELLO 

14  28,2 3 F.A. 01/07/2012 14 TEMPO PIENO MIRABELLO 

15  23 3 D.A. 21/07/2012 14 TEMPO PIENO MIRABELLO 

16  34,6 3 T.M. 26/08/2012 13 P.TIME V.M 

17 31,2 3 L.G. 16/08/2012 13 TEMPO PIENO V.M 

18  28,2 3 C.D. 09/05/2012 16 TEMPO PIENO V.M 

19 27,4 3 B.A. 19/08/2012 13 TEMPO PIENO V.M 

20  26,2 3 L.M. 25/12/2011 21 P.TIME V.M 

21  26,2 3 F.V. 28/01/2012 20 TEMPO PIENO V.M 

22  26,2 3 M.G. 25/04/2012 17 TEMPO PIENO V.M 

23 26,2 3 M.S. 20/08/2012 13 TEMPO PIENO V.M 

40Z' 	,,,,,:" , 	' 	,,, ,..'Skx _,. ,°-gti,„ ' 	to,,, 	' 	::,' , 	 g,  ' „,,,,,, -,--- ore 	_ 
4.,,,..„,„...,,,, 	..,. 	 ,...-- -.1'""," 	. 	' 	..e 	e, 	h

,--;.1 
. 	.k-k94 ,”

, 
 ..-*
, 

. 	„.,,..,e 
. 	,51,,,,,,, 

' 	• ' 
. 	. 	 i':: , ',.....,.. 	e 	• 

MIRABELLO 1  frequentanti 12/13 B.D.V. 27/01/2011 32 TEMPO PIENO 

2  frequentanti 12/13 B.C. 19/04/2011 29 TEMPO PIENO V.M 

3  frequentanti 12/13 D.M. 09/02/2011 31 TEMPO PIENO V.M 

4  frequentanti 12/13 I.M. 20/05/2011 28 TEMPO PIENO V.M 

5  frequentanti 12/13 N.V.M. 12/02/2011 31 TEMPO PIENO V.M 

6  frequentanti 12/13 P.J. 07/03/2011 30 TEMPO PIENO MIRABELLO 

7  frequentanti 12/13 P.D. 08/03/2011 30 TEMPO PIENO V.M 

8  frequentanti 12/13 S.E. 25/03/2011 30 TEMPO PIENO MIRABELLO 

9  frequentanti 12/13 T.E. 03/04/2011 29 P.TIME V.M 

10  frequentanti 12/13 V.C. 18/04/2011 29 TEMPO PIENO MIRABELLO 

11  frequentanti 12/13 V.L. 18/04/2011 29 TEMPO PIENO MIRABELLO 

12  28,2 3 A.A. 20/07/2011 26 TEMPO PIENO V.M 

13  26,6 3 C.N. 12/07/2011 26 P.TIME V.M 

14  24,2 3 C.M. 28/06/2011 27 TEMPO PIENO V.M 

15  22,4 3 M.A. 09/05/2011 28 P.TIME V.M 

16  21,2 3 G.L. 05/07/2011 26 TEMPO PIENO V.M 

	SEZIONE INSERITI LISTA MIRABELLO INSERITI LISTA V. MAINARDA 

12  PRIMA 6 MIRABELLO 1 lista mirabello 6 V.M 6 lista v.m. 

23  SECONDA 10 MIRABELLO 2 lista mirabello 13 V.M 6 lista v.m. 

16  TERZA 5 MIRABELLO O lista mriabello 11 VM 5 lista v.m. 

51 21 30 



Allegato 5 alla deliberazione ad oggetto "Approvazione della graduatoria di ammissione al nido d'infanzia intercomunale Il 
Veliero a.s. 2013/2014" 

LISTA D'ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI VIGARANO- SEZIONE LATTANTI 

nr punti 
Priorita' 

ciraduttiorid 
cognome/nome data nascita 

mesi al 30 
...,...—...... nn4-> ..,...„..,...-.- —.- 

orario 

1  26,2 3 F.E. 07/09/2012 12 P.TIME 

2  26,2 3 G.A. 14/09/2012 12 TEMPO PIENO 

3  26,2 3 M.L. 22/01/2013 8 TEMPO PIENO 

4  20 3 F.A. 10/11/2012 10 TEMPO PIENO 

5  14 4 M.L. 28/12/2012 9 TEMPO PIENO 

6  13,2 4 V.A. 09/01/2013 8 P.TIME 
LISTA D'ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI VIGARANO - SEZIONE MEDI 

nr punti 
r. 	P iorita' 

qraduatoria 
cognome/nome data nascita 

mesi al 30 
settembre 2013 

orario 

1  26 3 P.P. 25/07/2012 14 TEMPO PIENO 

2  25 3 M.L. 25/12/2012 21 P.TIME 

3  22,2 3 M.V.S. 15/10/2011 23 TEMPO PIENO 

4  21,6 4 B.V.L. 21/05/2012 16 TEMPO PIENO 

5  15.2 4 P.A. 21/11/2011 22 TEMPO PIENO 

6  14.8 4 P.E. 22/11/2011 22 TEMPO PIENO 
LISTA D'ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI VIGARANO - SEZIONE GRANDI 

nr punti 
Priorita' 

qraduatoria 
cognome/nome data nascita 

mesi al 30 
settembre 2013 

orario 

1  23 4 M.M. 30/09/2011 24 TEMPO PIENO 

2  16 4 B.E.G. 01/07/2011 26 TEMPO PIENO 

3  15,2 4 V.L. 12/05/2011 28 TEMPO PIENO 

4  15 4 S.E. 08/06/11 25 P.TIME 

5 13.2 4 R.F.L. 05/05/11 28 TEMPO PIENO 



Allegato 6 alla deliberazione ad oggetto "Approvazione della graduatoria di ammissione al nido d'infanzia intercomunale II 
Veliero a.s. 2013/2014" 

LISTA D'ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI MIRABELLO - SEZIONE LATTANTI 

nr punti 
Priorita' 

qraduatoria 
cognome/nome data nascita 

mesi al 30 
settembre 2013 

orario 

1 20,5 4 G.A. 01/05/2013 8 PART TIME 

LISTA D'ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI MIRABELLO - SEZIONE MEDI 

nr punti 
Priorita' 

qraduatoria 
cognome/nome data nascita 

mesi al 30 
settembre 2013 

orario 

1 19,5 4 T.S. 03/06/2012 18 TEMPO PIENO 

2 13 4 B.A. 02/10/2011 23 TEMPO PIENO 

LISTA D'ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI MIRABELLO - SEZIONEGRANDI 

nr punti 
Priorita' 

qraduatoria I 
cognome/nome data nascita 

mesi al 30 
settembre 2013 

orario 



Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e art. 32 legge 69/2009) 

Ll 5 YR. 2013 
Il Messo Comunale 	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to SITTA ROSA MARIA 	 F.to FERRANT ARCO 

Addì 

Copia conforme all'originale reteria 

Addì 	 NTE 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 

è stata comunicata con elenco n. 5 	del 	rl 	APR. 2013 	contestualmente 	alla 

pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

